

078/2020

Žádost:

Žadatel tímto podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádá povinný subjekt jakožto povinný subjekt podle InfZ, aby mu poskytl následující informace:

Údaje o farmakoterapii pacientů, kterým byl mezi lety 2016 až 2020 (nebo dle dostupných měsíců) vykázán léčivý přípravek s obsahem jedné z následujících účinných látek:

1. L01XE33 PALBOCIKLIB
2. L01XE42 RIBOCIKLIB
3. L01XE50 ABEMACIKLIB

K těmto pacientům prosím poskytněte údaje o farmakoterapii výše definovanými léčivými přípravky mezi lety 2016 až 2020 (nebo dle dostupných měsíců) v následující datové struktuře:

1. ID pacienta (anonymizováno)
2. Měsíc vykazání
3. ATC kód
4. SÚKL kód léčivého přípravku
5. Název léčivého přípravku
6. Doplněk názvu léčivého přípravku
7. Počet uhrazených balení (včetně léčivých přípravků hrazených dle § 16 zákona č. 48/1997 Sb. o veřejném zdravotním pojištění)

Pokud zůstane plně zachována informační hodnota, jiná struktura dat je také akceptována.

Data prosím poskytněte ve strojově čitelné podobě.

Odpověď:

Žadatel uhradil vyúčtovanou úhradu nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním informace ve výši 654,- Kč, požadované informace jsou uvedeny v příloze tohoto podání.